河南师范大学文件
师大研〔2019〕18号

关于公布2020年

河南师范大学专业学位研究生课程案例库建设项目立项名单的通知

校内各有关单位：
根据《关于申报2020年河南师范大学专业学位研究生课程案例库建设项目的通知》精神，经过个人申报，学院（部）推荐、研究生院组织评审，学校决定批准“基于数学教育心理学的数学教学设计案例库”等5项河南师范大学专业学位研究生课程案例库建设项目予以立项建设。现将有关事宜通知如下：

一、时间安排

专业学位研究生课程案例库建设项目周期为1年，为2020年1月-2020年12月，中期检查时间为2020年6月,项目验收时间为2020年12月。

二、经费使用

专业学位研究生课程案例库建设项目经费专款专用，主要用于教学资料（参考书、教学软件等）的购置和复印、教学课件的开发制作、外出调研、参加教学研讨会或培训等。

三、中期检查与项目验收

项目立项后视课程授课情况进行中期检查。中期检查的形式为课堂教学效果检查。

验收时需提交案例文本一式两份和电子文档一份，以及多媒体课件一份。验收方式为汇报与成果展示。案例库的成果以多媒体课件的形式予以展示，课件应做到文字、图片、表格、动画、音像相结合。鼓励在案例库的基础上形成案例教材或讲义。案例库的成果由学院（部）检查验收通过后，交研究生院验收。

验收合格的案例库在研究生院和项目负责人所在学院（部）备案，并积极推动案例库在教学中的运用，逐步建立起以案例教学为特色的专业学位研究生课程教学与能力培养体系。

附件：2020年河南师范大学专业学位研究生课程案例库建设项目立项名单

河南师范大学

2019年12月20日

附
件

2020年河南师范大学

专业学位研究生课程案例库建设项目立项名单

	项目批准号
	案例库项目名称
	项 目
负责人
	项目组成员
	申报学院（部）

	YJS2020AL01
	基于数学教育心理学的数学教学设计案例库
	王振平
	侯学萍、高福根、张永红、张瑾
	数学与信息科学学院

	YJS2020AL02
	汉语语言要素教学案例库
	张恒君
	连晓霞、褚俊海、刘志芳、杨彦宝
	文学院

	YJS2020AL03
	法律硕士刑法教学案例库
	王鹏祥
	陈异慧、胡同春、巫修社、李铁根、陶旭蕾、
曾凡伟
	法学院

	YJS2020AL04
	农村发展规划研究案例库
	纪文晓
	高中建、张长伟、张敏、王自兴、尉晓瑜
	社会事业学院

	YJS2020AL05
	环境样品前处理技术案例库
	朱桂芬
	李晓品、李想、张鑫、雷建森
	环境学院

河南师范大学校长办公室　　                                          2019年12月23日印发

- 2 -
- 3 -